
Het dagelijks bestuur en de voorzitter van de Gemeenschappelijke Regeling

voor het recreatiegebied Rottemeren,

 
gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en titel 3 van Boek 3 van het Burgerlijk

wetboek,

 

besluiten vast te stellen het:

 

Besluit mandaat -  en volmacht  grondzaken en exploitaties Gemeenschappelijke  Regeling voor het

recreatiegebied Rottemeren.

 

Artikel 1 Begripsbepalingen
mandaat: de bevoegdheid om in naam van en onder verantwoordelijkheid van het bestuursorgaan

besluiten te nemen alsmede handelingen te verrichten die noch een besluit noch een privaatrechtelijke

rechtshandeling zijn;

 

volmacht: de bevoegdheid om in naam van en onder verantwoordelijkheid van het bestuursorgaan

privaatrechtelijke (rechts)handelingen te verrichten.

Artikel 2 Bevoegdheden
1. Het dagelijks bestuur en de voorzitter van de Gemeenschapelijke Regeling voor het recreatiegebied

Rottemeren, verlenen mandaat en volmacht overeenkomstig de bij dit besluit behorende bijlage,

ieder voorzover het betreft hun eigen bevoegdheden.

 

2. De bevoegdheden worden uitgeoefend met inachtneming van de voorwaarden zoals vermeld bij

dit besluit behorende bijlage.

Artikel 3 Ondermandaat
Degene aan wie mandaat en volmacht is verleend kan overeenkomstig de bij dit besluit behorende

bijlage ondermandaat en subvolmacht verlenen.

Artikel 4 Slotbepaling
1. Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit mandaat- en volmacht grondzaken en exploitaties

Gemeenschapelijke Regeling voor het recreatiegebied Rottemeren.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie.

 

Vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 19 februari 2015,

het dagelijks bestuur,

 

de voorzitter,  de secretaris,

 

de voorzitter,

Nr. 1159

PROVINCIAAL BLAD 5 maart

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 1159 5 maart 20151


